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Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO E COM CASA DE NAZARE

Conta: 0316 | 003 | 00003269-0

Data: 01/09/2022 - 15:29

Mês: Agosto/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

29/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

01/08/2022 011140 CRED TEV 55,19 C 55,19 C

01/08/2022 000000 SALDO DIA 55,19 C

02/08/2022 000000 SALDO DIA 55,19 C

03/08/2022 000000 SALDO DIA 55,19 C

04/08/2022 000000 SALDO DIA 55,19 C

05/08/2022 286492 CX PROGRAM 110.000,00 C 110.055,19 C

05/08/2022 050801 CRED TEV 10,45 C 110.065,64 C

05/08/2022 110020 ENVIO TED 110.041,58 D 24,06 C

05/08/2022 051535 TEV MESM T 42,00 D 17,94 D

05/08/2022 110020 DOC/TED INTERNET 10,45 D 28,39 D

05/08/2022 727220 RESG AUTOM 28,39 C 0,00 C

05/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

08/08/2022 081620 TEV MESM T 57,28 D 57,28 D

08/08/2022 727220 RESG AUTOM 57,28 C 0,00 C

08/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

09/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

10/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

11/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

12/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

15/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

16/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

17/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

18/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

19/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

22/08/2022 221454 CRED TEV 35,93 C 35,93 C

22/08/2022 221455 CRED TEV 57,28 C 93,21 C
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22/08/2022 221455 CRED TEV 43,48 C 136,69 C

22/08/2022 000000 SALDO DIA 136,69 C

23/08/2022 230938 TEV MESM T 40,10 D 96,59 C

23/08/2022 230939 TEV MESM T 41,51 D 55,08 C

23/08/2022 231312 TEV MESM T 47,37 D 7,71 C

23/08/2022 000000 SALDO DIA 7,71 C

24/08/2022 000000 SALDO DIA 7,71 C

25/08/2022 000000 SALDO DIA 7,71 C

26/08/2022 000000 SALDO DIA 7,71 C

29/08/2022 000000 SALDO DIA 7,71 C

30/08/2022 000000 SALDO DIA 7,71 C

31/08/2022 000000 SALDO DIA 7,71 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


